CONTPAQ i INS_T_ITUT_O MU_NICIPAL DE LA VIVIENDA DE GDL Hoja: 1
Posicién Financiera, Balance General al 30/Jun/2016
ACTIVO PASIVO
ACTIVO CIRCULANTE PASIVO CIRCULANTE
BANCOS TESORERIA 51,052.04 SERVICIOS PERSONALES POR PA.. 366,780.10
INVERSIONES TEMPORALES 8,460,863.98 PROVEEDORES POR PAGAR A C/P 2,914.00
DEUDORES DIVERSOS POR COBR.. 45,436.13 RETENCIONES Y CONTRIBUCIONE.. 122,670.27
INVENTARIOS 6,316,264.74
Total PASIVO CIRCULANTE 492,364.37
Total ACTIVO CIRCULANTE 14,873,616.89
PASIVO NO CIRCULANTE
Total PASIVO NO CIRCULANTE 0.00
SUMA DEL PASIVO 492,364.37
CAPITAL
ACTIVO NO CIRCULANTE PATRIMONIO CONTRIBUIDO
MOBILIARIO Y EQPO DE ADMON 497,667.62
EQPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD 4,343.82 Total PATRIMONIO CONTRIBUIDO 0.00
SOFTWARE 90,613.11
LICENCIAS 63,993.26 PATRIMONIO GENERADO
DEPRECIAC. DET. Y AMORT ACUM. -543,331.00
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AH.. 11,429,300.94
Total ACTIVO NO CIRCULANTE 113,286.81

SUMA DEL ACTIVO

14,986,903.70

Total PATRIMONIO GENERADO

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ..

Total EXCESO O INSUFICIENCIA E..

Utilidad o Pérdida del Ejercicio
SUMA DEL CAPITAL

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

11,429,300.94

0.00
3,065,238.39

14,494,539.33

14,986,903.70




